https://speisekarte.menu
Missionsstrasse 68, Basel, Switzerland
(+41)800836836 - https:/lwww.bestpizza.ch

Auf dieser Homepage findest Du die vollstindige Speisekarte von Best Pizza aus Basel. Derzeit sind 93
Gerichte und Getranke erhdltlich. Fir saisonale oder wochentliche Angebote wende Dich bitte direkt an den
Restaurantbesitzer. Du kannst ihn auch Uber seine Website kontaktieren. Was User an Best Pizza nicht mag:
2. Mal bestellen wir von dort. 2. Mal “vergesst” unsere Bestellung und es dauert Uber 1,45 Stunden, um
tatsachlich geliefert zu werden. Wéhrend das Essen anstandig ist, ist ihr Dienst so, dass ich von ihnen nicht
wieder bestellen werde. Best Pizza aus Basel ist ein guter Ort flr eine Bar, um nach Feierabend einen Cocktail
zu trinken und mit Freunden zusammensitzen zu konnen, Du solltest die Gelegenheit nicht verpassen, die
delikate Pizza zu probieren, die nach traditioneller Machart ofenfrisch gebacken wird.
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Siipe Desserts

TIRAMISU 8 CHF

Insalate - Salate

WURSTSALAT SPEZIAL 15 CHF

Hauptgerichie

LASAGNE 16 CHF
Beilagen

POMMES FRITTES 7 CHF

Getréin

GLAS WEIN

Sofgetréin

COCA-COLA 3 CHF

Pizza Spezial

FAMILIENPIZZA 27 CHF

Pizzen - Tilein O 26cm

PIZZA FIORENTINA 16 CHF

Sandwich

SANDWICH-SALAMI 9 CHF

Wine
CHIANTI 13 CHF
White wine

PINOT GRIGIO DEL VENETO 14 CHF

SANDWICH-MOZZARELLA 9 CHF
Big-Sandwiches

SANDWICH SCHINKEN 9 CHF
Hamburger & Tingerfood
SANDWICH CEVAPCICI 11 CHF
Bebidas

COCA COLA ZERO 3 CHF
Vinos

MOET CHANDON 56 CHF
Cocktail

MARGARITA

AHOHOYISCHE GETRANKE
WODKA ROTH 33 CHF
{es sandwichs malins
SANDWICH THON 11 CHF
Tellergerichie

CEVAPCICI-STUCK) 16 CHF
ﬂ I.F Il.e ﬂ (] .F (] ll.

PASTA AL PESTO 16 CHF

Oyster Bar Menu ? Truits De
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Mer

LA COTE 13 CHF
[ ]
Tolgende fIrten von Gerichten
werden serviert
PIZZA
Nicht kategorisiert
WODKA GRUN 33 CHF
10 meistbestellte Gerichle
WUNSCHPIZZA 20 CHF
PI1ZZA PICCANTE 18 CHF
Sandwiches
SANDWICH POULETBRUST 11 CHF
SANDWICH PARMA SCHINKEN 13 CHF
P1ZZA BROTLI 1 CHF
TOMATENSALAT MIT
MOZZARELLA 10 CHF
Spezialitiiten
CHICKEN NUGGET STUCK) 16 CHF
CHICKEN WINGS STUCK) 16 CHF
KARTOFFELN 7 CHF
HUHN
KNOBLAUCH

Salate

GRUNER SALAT
GEMISCHTER SALAT
NIZZA-SALAT
RUCOLA-SALAT
GRIECHISCHER SALAT

flkoholische Getréinke
PROSECCO

JOHNNIE WALKER

MERLOT

MONTEPULCIANO
FELDSCHLOSSCHEN

Nachapeisen

MOUSSE AU CHOCOLAT BRAUN

MOUSSE AU CHOCOLAT WEISS
GLACE IM BECHER
GLACE IN FRUCHTSCHALE

SORBET IN EINER
FRUCHTSCHALE

Spirituosen
JACK DANIELS
ABSOLUT VODKA
BALLANTINEN

ALKOPOP SMIRNOFF

VODKA SCWARZ

(] [ 1]
fllkoho{freie Getréinke
COCA COLALIGHT
FANTA

SPRITE

6 CHF
7 CHF
9 CHF
10 CHF
11 CHF

33 CHF
42 CHF
13 CHF
13 CHF

5 CHF

6 CHF
6 CHF
6 CHF
6 CHF

6 CHF

56 CHF
42 CHF
42 CHF

6 CHF
33 CHF

3 CHF
3 CHF
6 CHF
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RED BULL 5 CHF PIZZA RUSTICA 17 CHF
EISTEE 6 CHF PIZZA GAMBERETTI 18 CHF
MINERALWASSER 6 CHF PIZZA RUCOLA 17 CHF
MARGHERITA
?adta KINDERPIZZA MARGHERITA 11 CHF
PASTA NAPOLI 16 CHF
PENNE AL FORNO 16 CHF
PASTA POLLO E SPINACI 18 CHF
PASTA AL ARRABBIATA 16 CHF
PASTA CARBONARA 16 CHF
PASTA BOLOGNESE 16 CHF

PIZZA FUNGHI 16 CHF

PIZZA CAPRICCIOSA 16 CHF

PIZZA NEAPEL 16 CHF

PI1ZZA CACCIATORE 17 CHF
PIZZA MARGHERITA 15 CHF
PIZZA PARMA 18 CHF
PIZZA SALAMI 17 CHF
PIZZA-SCHINKEN 16 CHF
PIZZA CALZONE 17 CHF
IF:"IJZI\ZIél_ll:’lROSCIUTTO UND 17 CHE
PI1ZZA DIAVOLO 16 CHF
VEGETARISCHE PIZZA 16 CHF
PI1ZZA THUNFISCH 17 CHF
PIZZA HAWAII 16 CHF
PIZZA VIER JAHRESZEITEN 18 CHF
P1ZzZA FRUTTI DI MARE 17 CHF
PIZZA GORGONZOLA 16 CHF
P1ZZA-HAHNCHEN 19 CHF

BEST PIZZA 18 CHF
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VIER-KASE-PIZZA 18 CHF
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Best Pizza

Missionsstrasse 68, Basel, Offnungszeiten:
Switzerland Samstag 11:00-05:00
Sonntag 11:00-05:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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